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-Drejtorin per Ekonomin,Zhvillim dhe Turizem.z.Artan Asllani

Nga: Komisioni per Vleresimin e Demeve ne Amviseri dhe Ekonomi Familjare.

Lenda -Raport i Vlersimit te Demeve ne Amviseri dhe Ekonomi Familjare

Me Vendimin e Kryetarit te Komunes.z.Smajl Latifi me Nr.708 te dates
21.05.2020 eshte formuar Komisioni per Vleresimin e ~emeve ne perberje prej:

L"\0..'U <" •. """ .... _
l.Asllan f'lazreku- Kryesues-~J------ -- -----------

2.Gzim Makshana -Anetar - __m _~ __ m __ m_m

3.Njazi Sokoli -Anetar - -------- --------- ------------------

Komisioni gjate Vizites ne terren ka konstatuar se demet kane qene te
konsiderueshme dhe pas kontrollit te realizuar konstatoi se vlera e demeve ne
Ekonomit familjare te Komunes se Rahovecit eshte 25.985,00 Euro.



ListCJ1e Personave te Demtuar naa vershlmet ne
Amevisri ne Komunen e Rahovecit

Nr.Rend.1 Emri Mbiemri Vendbanimi Viera e Demeve
1 I Afrim Gashi Nagavc 4.355,00
2 I Nura Hoti Krush e Madhe 1.620,00
3 Kujtim Morina Zoqisht 700,00
4 Njazi Shala Zoqisht 800,00
5 Sali Rexhepi Krush e Madhe 3.200,00
6 Etrit Hoti Krush e Madhe 2.500,00
7 Rifat Duraku Krush e Madhe 1.200,00
8 Nehat Duraku Krush e Madhe 1.120,00
9 Selami Haliti Krush e Madhe 1.800,00
10 Irfan Ramadani Krush e Madhe 2.450,00

11 Sabri Hoti Krush e Madhe 350,00
12 Agim Hoti Krush e Madhe 3.370,00

13 Bekim Hoti Krush e Madhe 1.250,00
14 Bashkim Hoti Krush e Madhe 1.170,00
15 Besim Morina Zoqisht 100,00

Totali i Demeve 25.985,00 Euro

- Telbashkangjitur e keni edhe vleresimet individuale per cdo Ekonomi
fa iljar se bashku me fotografit e bera ne teren.


